Morbio 22 (143)

Spectabili ac Generoso viro: dno Sulebio Guisard de loco blanzate, cum Consorte sua, et natis eorum: Ordinis Seraphici patris nostri francisci, benefactoribus nostris deuotissimis. / Frater baptista de leuanto Eiusdem ordinis: R.  
 P.M. G. In Citramontanis partibus, quo ad fratres de obseruantia incipatos: Vicarius generalis incensus: Salutem et pacem in dno sempiternam. / Quis ex charitatis debito omnibus tenemur? Illis tamen longe  
 amplius obligari dignoscimur: Quorum deuotionem, certis beneficiorum iudicijs frequentius exequimur. / Proinde Vre deuotionis sinceritatem attendens, qui ad nostrum et pfati patris nostri francisci ecclesiam geritis:  
 veluti fratrum meorum, certa relatione cognoui: Dignum putauit diuine acceptabile uoluntati: ut ab ipso ordine prerogatiua sententia spiritualium gratiarum. / Verum quia nudi temporibus bono charitatis vestre  
 subsidio dignam rependere uicem, temporaliter non ualemus: Spiritualibus beneficijs compensare plurimum affectamus. / Capaxter ergo qui licet indignus curam fratrum minorum de obseruantia incipatorum: Sed quod  
 sancte Clauis de obseruantia de tertio ordinis In Citramontanis partibus habeo generalem: Vos omnes prenomato ad consuetudinem nostram, et nre religionis suffragia, In uita recipio paciter et in morte: Plenam  
 uobis participationem omnium castitatum, spiritualium bonorum: Videlicet, Missarum, Orationum: Officiorum diuinorum, Ieiuniorum: Abstinentiarum: Penitentiarum: Vigiliarum: Disciplinarum: Paeorinationum: Inspira-  
 tionum: Deuotionum: Meditationum: Contemplationum: Predicationum: Lectorum: et omnium aliorum spiritualium bonorum: Tenore prout liberaliter conferendo: Que per supradictos ordines, operari et acceptare  
 dignabitur clementia saluatoris. / Adde insuper de dono et gratia singulari. / Quia quum diuine placuit uoluntati de exilio instantis miserie uos uocare: Vesterque obitus nostro fuerit capitulo nuntatus: Idem uolo  
 ut pro uobis fiat officium: quod pro fratribus nostris defunctis recitatio ibidem annuatim ex more, per totum ordinem fieri consuevit. / Valete in dno iesu felicitate. / Datum in Sacro nostro conuentu Sancti francisci  
 Aquo, die duodecima Julij. 1467.

fr. b. Guisard manu p. 143

1467 12/1711

Morbio 22 (143)

pro hinc Gualthero & blongheri curia...